
  
 

          WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
         im. Najświętszej Maryi Panny  

            ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 
              REGON: 001281053, NIP: 573 22 99 604                         

                      DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

                      tel./fax: (34) 367 36 74, 367 37 53,  www.szpitalparkitka.com.pl   e-mail: szp@data.pl 
 

 

 

Częstochowa, dnia 24.03.2020 r. 

Znak sprawy: DEZ.26.003.2020 r. 
 
L. dz. 954/2020 r.  
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
z dnia 24.03.2020 r.  

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że w dniu 24 marca 2020 r.                    
o godz. 10:30 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na ,,Dostawę i instalację systemu parkingowego wraz z zaprojektowaniem                                
i wykonaniem robót budowlanych niezbędnych do montażu systemu dla Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego im. NMP w Częstochowie przy ul. Bialskiej 104/118”  
 
Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę w wysokości: 200.833,79 zł brutto.   
 
Do upływu terminu składania ofert została następująca oferta:  
 

 
 

Nr oferty 
 

 
 

Nazwa (firma) oraz adres 
Wykonawcy 

 

 
Cena  

brutto  
(w zł) 

 

 
Okres gwarancji 

na zaoferowany 
system 

parkingowy 
 

 
 

Warunki płatności 

 1 HECTRONIC POLSKA  Sp. z o.o. 
ul. Bór 164 
42-200 Częstochowa  
 

233.115,99 zł  36 m-cy Zgodnie  
z zapisami  
 w SIWZ 

 
Zgodnie z  wymogiem zawartym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia termin wykonania 
zamówienia: 

a) rozpoczęcie - w dniu następnym po podpisaniu umowy; 
b) zakończenie całego zakresu zamówienia wraz z jego odbiorem; do 120 dni kalendarzowych od dnia zawarcia 

umowy. 
 
 

Z poważaniem  
 
Dyrektor 
Wojewódzkiego Szpitala specjalistycznego 
im. Najświętszej Maryi Panny 
w Częstochowie 
 
Zbigniew Bajkowski 

 

 

_____________________________________________________________ 
 
Jednostka Ochrony Zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

http://www.szpitalparkitka.com.pl/
mailto:zp@data.pl

